備品借用 申請書

下記のとおり、利用を申請します。

□

□

借 用 承 諾

2024.4

    No.

政治資金規正法第三条に基づく政治団体、または、宗教団体ではなく、
その活動のための利用ではない。および営利活動ではない。

　　　　　　　年　　　　月　　　　日　 （　　）　　　　： 　　 　～

　　　　　　　年　　　　月　　　　日　 （　　）　　　　：　　   まで

松阪市市民活動センター指定管理者　 宛

提出日／　　　　　　年　　　月　　　日

□ 貸出プロジェクター（ｽｸﾘｰﾝ付）　 □ テント1 　□ テント2

利用日数 □ １日　　　　　□ ２日　　　　　□ ３日

返却

借用・返却
予定日時
（最長3日間）

氏　名

緊急℡

備　品

借用

利用団体

登録番号

利用中に生じた事故は、すべて利用者の責任とし、
破損等の損害を生じた場合は、現状に復するか弁償することを確約します。

利用責任者

備　考

団体名

確認事項

〒515-0084 松阪市日野町７８８ カリヨンプラザ３階
TEL  0598-２５-３８０１(予約専用)
FAX 0598-２５-３８０３

開館 : 月曜 ～ 土曜日 ／ 10：00 ～ 22：00